
23. 9. 2022

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Zlatý čestný odznak pro Erwina Hanslika
Ve středu 14. září převzal Dr. Erwin Hanslik na Rakouském velvyslanectví v Praze jménem
prezidenta Alexandra Van der Bellena Zlatý čestný odznak za zásluhy o Rakousko. Čestný odznak a
certifikát mu předala velvyslankyně Rakouské republiky v ČR Dr. Bettina Kirnbauer.

 

Dr. Hanslik dostal význačné vyznamenání za více než 15 let svého působení ve funkci rady důvěry
Rakouského velvyslanectví v Praze, kde působí jako právní poradce a za aktivní činnost ve Spolku
Rakušanů v České republice, jehož je od roku 2014 prezidentem.

Spolek Rakušanů v České republice (VÖT) je platforma pro setkávání členů na nejrůznějších akcích v
Praze, kde je vítán každý, kdo má vztah k Rakousku a mluví německy. Spolek byl oficiálně založen v
roce 1994 a v současnosti má kolem 250 členů.

“Vyznamenání prezidenta za zásluhy o Rakousko je pro mne opravdu velkou ctí a velmi si ho vážím.
Je  to  zároveň  i  pocta  a  významné  ocenění  pro  celý  spolek,  který  byl  založen  již  v  polovině
devadesátých let. Jeho historie je protkána akcemi, které pravidelně i jednorázově pořádáme se
všemi členy, kteří se našich setkání účastní,” uvedl Dr. Erwin Hanslik, prezident Spolku Rakušanů
(VÖT) a zároveň vedoucí partner mezinárodní advokátní kanceláře Taylor Wessing ČR.

 



 

Erwin  Hanslik  je  od  roku  2000  vedoucím  partnerem  mezinárodní  advokátní  kanceláře  Taylor
Wessing Česká republika. Od roku 2007 je zároveň i partnerem Taylor Wessing CEE. Jako vedoucí
týmu Real Estate & Construction CEE vede právníky v rámci sítě v Rakousku, České republice, na
Slovensku, v Maďarsku, Polsku a na Ukrajině, poskytuje poradenství tuzemským i mezinárodním
klientům zejména v transakcích s nemovitostmi. Je i viceprezidentem Real Estate Commission of the
Union Internationale des Avocats a členem Královského institutu diplomovaných znalců (RICS).
Taylor Wessing

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/

